
AKADEMIA E SIGURlSE 
SENATI AKADEMIK

Prot Tirani më 09.09.2022

VENDIM Nr. 7#

Senati i Akademisë si Sigurisë i mbledhur sot mi datën 09.09.2022 mbasi dëgjoi 
propozimet e Mra nga dekani i Fakuitetit të Sigurisi dhe Hetimit, dhe drejtori i Planifikimit dhe 
Kontrollit, në lidhje me Plan-Kalendarin Mesimor per vitin akademik 2022-2023, në përputhje me 
kirkest e LAL-sS dhe ti  Statutit të AS-së,

1. Miratimin e Plan-Kalendarit Mesimor për programin “bachelor”, viti akademik 2022-2023, per 
të tre vitet e këtij prograrni.

2. Vënien në dijeni të personelit akademik dhe njohjen e studentëve me Plan-Kalendarin Mesimor 
pir vitin akademik 2022-2023.

3. Bashkëlldhur, urdhëri i Drejtorit/Rektorit të Akademisë së Sigurlsë.

VENDOSI:

Tiranë 09.09.2022

K
Prof. 1


